平成 24 年 3 月 29 日

各 位

                       会 社 名  日本精株式会社

                       代 表 者 名 代表取締役社長  吉田泰邦

                            （コード番号 5010 東証第2部）

                      問 合 せ 先 取締役 総務部長 細田八朗

                            （TEL 03-3523-3530）

支配株主等に関する事項について

当社のその他の関係会社である株式会社エー・ティ・エスについて、支配株主等に関する事項

は、以下のとおりとなりますので、お知らせいたします。

記

１．親会社、支配株主（親会社を除く。）又はその他の関係会社の商号等

                               （平成23年12月31日現在）

議決権所有割合（％）
名称 属性

直接所有分 合算対象分 計

発行する株券が上場され

ている金融商品取引所

株式会社

エー･ティ・エス

上場会社が他

の会社の関連

会社である場

合における当

該他の会社

20.8％

  なし

20.8％

なし

２．親会社等のうち、上場会社に与える影響が最も大きいと認められる会社の名称及びその理由

   なし

３．親会社等の企業グループにおける上場会社の位置付けその他の上場会社と親会社等との関係

   株式会社エー・ティ・エスは、当社議決権の 20.8％を保有しており、当社の筆頭株主であ

ります。 当社は、同社とは独立して経営に関する意思決定を行っております。

４．支配株主との取引に関する事項

   当社と株式会社エー･ティ・エスとの取引はありません。

以 上